
ZARZĄDZENIE NR 163 (321) 24 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektów miasta Piły w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Piły 

 

Na podstawie art. 33 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W skład Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Piły wchodzą następujące gminy północnej Wielkopolski: Gmina 

Miejska w Chodzieży, Gmina Chodzież, Miasto i Gmina Kaczory, Gmina i Miasto Krajenka, 

Gmina Piła, Gmina Szydłowo, Miasto i Gmina Trzcianka, Gmina i Miasto Ujście, Miasto  

i Gmina Wysoka, Gmina Miasto Złotów, Gmina Złotów. Gminy członkowskie ZIT działają na 

podstawie Porozumienia z dnia 9 grudnia 2022 r. ze zm. o podjęciu współpracy w ramach 

Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Piły. 

2. Liderem ZIT MOF Piły jest Gmina Piła, reprezentowana przez Prezydenta Miasta Piły 

pełniącego funkcję Przewodniczącego ZIT MOF Piły. 

3. Projekty miasta Piły przewidziane do realizacji w ramach ZIT MOF Piły ujęte zostały  

w dokumencie Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) MOF Piły, przyjętej 

Uchwałą Nr 7611/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2023 r.  

(z późn. zm.) w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii do Strategii ZIT MOF Piły w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. Realizacja projektów zakłada 

współfinansowanie środkami Unii Europejskiej oraz budżetu państwa, na mocy Porozumienia 

z dnia 29 września 2023 r. zawartego z Zarządem Województwa Wielkopolskiego ws. realizacji 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w ramach Programu Regionalnego: Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

§ 2. 1. Powołuję Zespół ds. realizacji projektów miasta Piły w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych (ZIT) Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Piły, zwany dalej 

Zespołem, w następującym składzie: 



2 

 

1) Ewelina Ślugajska – Skarbnik Gminy Piła 

2) Jolanta Sobieszczyk - Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich 

3) Monika Czemko-Kowalska – Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju i Funduszy 

Europejskich 

4) Paulina Rybka – Zastępca Dyrektora Gabinetu Prezydenta 

5) Sebastian Dzikowski – Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

6) Iwona Wojtecka – Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 

7) Sylwia Drąg-Jankowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

8) Jerzy Major – Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

9) Sylwia Gębarowska – Główna Księgowa, Zastępca Dyrektora Wydziału Finansowego 

10) Anna Gorzelańczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Finansowego 

11) Wojciech Nosek – Komendant Straży Miejskiej w Pile 

12) Aleksandra Graczyk – Główny Specjalista Biura Nadzoru Właścicielskiego 

13) Marcin Hanc – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

14) Miron Tadych – Dyrektor Zarządu Dróg i Zieleni w Pile 

15) Marzena Amza – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile 

16) Tadeusz Majewski – Prezes Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Pile 

17) Mariusz Bednarczyk – Prezes Zarządu Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Pile 

18) Andrzej Gabryelów – Prezes Zarządu Tarpil Sp. z o.o. 

2. W prace Zespołu mogą być włączani inni pracownicy Urzędu Miasta Piły, zaangażowani 

w obsługę funkcjonowania ZIT MOF Piły. 

§ 3. Na Koordynatora Zespołu powołuję Monikę Łukomską – Zastępcę Prezydenta Miasta 

Piły. 

§ 4. 1. Komórki organizacyjne Urzędu Miasta Piły, jednostki organizacyjne oraz spółki 

miejskie Gminy Piła wchodzące w skład Zespołu odpowiadają za pełną realizację projektów 

miasta Piły w ramach ZIT MOF Piły tj. wnioskowanie, realizację i rozliczenie projektu. 

2. W procesie realizacji projektów realizatorzy zobowiązani są do stosowania aktualnych 

wytycznych dla Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027 oraz informacji / zaleceń 

zamieszczanych na stronie internetowej programu FEW 2021-2027, w tym wytycznych i zasad 

dotyczących zamówień publicznych, kwalifikowalności kosztów, informacji i promocji, 

archiwizacji dokumentów oraz trwałości projektów. 



3 

 

§ 5. Powołanie Zespołu ma na celu: 

1) zapewnienie sprawnej realizacji projektów Gminy Piła ujętych w Strategii ZIT MOF Piły 

i osiągnięcia założonych wskaźników; 

2) koordynację, bieżący monitoring oraz dokumentowanie zaawansowania prac dla realizacji 

obowiązków sprawozdawczych; 

3) informowanie o potencjalnych ryzykach i zagrożeniach mogących mieć wpływ na 

realizację zaplanowanych projektów; 

4) bieżącą współpracę realizatorów poszczególnych projektów; 

5) współpracę z członkami Związku ZIT MOF Piły. 

§ 6. Realizatorzy poszczególnych projektów miasta Piły w ramach ZIT MOF Piły mają 

obowiązek pisemnie informować Koordynatora Zespołu o zidentyfikowanych ryzykach  

i zagrożeniach realizacji przedsięwzięć. 

§ 7. 1. W celu monitorowania postępu realizacji projektów w ramach ZIT MOF Piły, 

wykorzystania alokacji oraz osiągnięcia założonych w Strategii ZIT MOF Piły wskaźników, 

realizatorzy przedsięwzięć zobowiązani są do informowania Koordynatora Zespołu poprzez 

Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich o: 

1) przystąpieniu do przygotowania wniosku w naborze, 

2) złożeniu wniosku aplikacyjnego, 

3) podpisaniu umowy o dofinansowanie lub odrzuceniu wniosku/nieprzyznania 

dofinansowania przez Instytucję Zarządzającą FEW 2021-2027, 

4) zrealizowaniu projektu, 

5) poziomie osiągnięcia założonych we wniosku wskaźników. 

2. Niezwłocznie po złożeniu wniosku o dofinansowanie w ramach ZIT MOF Piły 

realizatorzy przesyłają plik wniosku w formacie „pdf” na adres zit@um.pila.pl. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/ - / 

Beata Dudzińska 


